
,Y1k,MUNICIPIo DE sANTA MARIA Do oESTE. ESTADo oo paRaIIÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JosÉ DE rRAHçÀ pERÊrRÂ, N.1o . cÊp:85.230-000 . rorEirAx: (42) 36,14.1359

\j.*

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O29I2OL8

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.5441000L-26, com sede na RuaJosé de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: ANTONIO RODRIGUES 97543390906, Pessoa Jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 26.929.289/0001-11, com sede na Localidade de

Rio do Soita, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

OBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERíODO LETIVO DO ANO DE 2018, 2019 E ZO2O".

ITEM 10 vR DrA (Rs) vAroR TorAL (Rs)

Linha 10 Com saída da Localidade Rio Caçador
até a Escola Anibal Martins em São

Manoel.
Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde

Rs 16s,79 RS 92.779,24

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018.
Vigência:31de Dezembro de 2020.



1§**":.:---:,"--'*^@
fr *rrn*d&f,Í 6.6rrm ÍGU*.xF.rí süyd..fur

EXÍRATO DE CONTRÁTO ADMINISTRATIVO N9 0?7/2018

Cotrd.ntlr 0 MUillgPP Dt 5rüIA t|lARlA 00 06It, p6ta JuÍidic. de dreito

,uHirointúno, imoito noO{PJ do MF 50bne95.684.544/000116, @m iede nâ tu. h!é de

kanç. PseÍa, l0 - Santi Maria & oette - Pf,, nerle àlo Íqregent.do poí seu píeíerlo

municipil, Sr. l0§l itlilotD0 oWtlRA.

Oilr.tí.: DÂfltt EtlABt 0t Billo 09t66799921, Pers luíidtra de dreilo píitsdo,

&vidameite insib ío Ctlp,/Mt sb o n.e 22.729.76,{0m1-55, cm rede nâ to@lidàde d.

5âc lúrnüI, Munidío de s.nb Mina do oste - hraná.

OBJÍTOr'COt{nÂIAfÂO Dt Br,tPnBA PASA PREIAçIO Dt S[SVIço5 OE IRAI{SPORÍE

ECOt-Af,, PARA O PERÍODO LETIVO I)O Ailo Dt 2018, l()19 . I0lr.

ÍTtM 0t vf, DIA(Rsl vAoR r0rÁr. lR$)

Com laiô dã L6.lid.de dà PÍatinha .lÉ

i trdr tuÍb.lMrtiÉ m tão M.ml.

tundammhl l,lle tNirc Málio.

N{irdor Manhâ/tar&

RJ 165,20 ns91.8í,20

ffi:-.;'.:-i-::m
0ÍnAT0 Dt cotiTRATo AoMli{|STRAM ilc 030/2018

Cmdetr: 0 MUtllOPío DE SAliTA ilÂRlÂ D0 0{5Ít, p6toà Júídira de dÍàlo
publico inl€Ím, insúto no OIPJ do Mtrob 0999.681.se/m1.26, com tede ni Ru, Jo!é de

F6n' ?a, 10 - santa Maíia do oste - PR, míe ilo íep6enEdo poÍ leu píeÍeilo

mu Jolt tlltlotDo ou!ÍlRÀ.

Coilrn.d.: rcDnrco WoU tstr52l3r{0, Pe$@ ,uíidia de dteito gdveô, dnidàm6te

inÍÍiL @[i{PJ/MÍ 9b o n.9 21.449.l37/m01.24, com sde e Rlr BdnâÍdrm GÉnde, 
'/n 

-
to loil, MuhÍÍÍo de Sanu M.Íi. do 06te - Paràná

'- 03jITO: 'COI]MIÀçÁO Dt SíPBI5Â PAnÂ PRTSTAçIO Ot 5mvç0s Ot nÀisPoRTt

tjcot-a& pÁRÂ o ftniooo tÍrvo oo aro or l01t,2ot9 t iolo',

rr[N u vR0rÂÍR5l VALORTOIAL ÍRSI

cm r,id. di tEilidad! Rio caç.doÍ,

F9eodo pel. AIdêi. Íelir .ti r te(olâ

J6é telir 6m& - sáo JosÉ.

Fundàmsbl l. ll . tnsim Médio.

Peíiodoi Menhã/tad.

R$ 165,20 nJ 91.851,20

o.ti & dííúw!:02 de Mâiode 201E.

vt§trjr li deoermbrode 20m.

ort deriirúte:02d. Mriode2018.

v[âmi.: 31 de oermbío de 2020.

ffi:"..:;:::;:::@
TXTRÂTO OI CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 028/20T8

C6tnt.ntr: 0 MUNIOPIo Dt SÀllTÂ MÀRlÂ D0 otÍt, p6roa Juridica d€ direito

publico nteírc, iMíito no CNPI do MF sobne95.684.í4/O0l'26, cm sedr na flua Jo* de

lÍança PeÍeiÍà, l0 - Sinta MaÍia d0 oeíe - PR, reíe âto representado tsr *u pÍeíeito

munrcipel, Sr l05t ntil0l.00oUvElM.

Ciltratad.: Otlvlo CHTUGÁ 024ll5l{90, P6soa Juíidica de diíeito píiva&, dnidôhúte

insita m CilPl/Mt sb o n.e 26.E97.7C9/0m125, com sede ts Lmlldade do lio PÍatinha,

Munrcipio de sânta Maía d0oste - Panná.

OB,UOT'COiITRÂIAçÂO Dt ilPrfSÀ PAnÂ PR!5ÍAçÀO Dt SIRVI(OS ff TnÂilSPORTt

tscot aR, paRÂ o ptRÍoDo l'rlNo Do ailo Dt Iolt, 2019 e t0t0'.

IIEM 09 vR 0rÂlRsl var0RT0TAL (Rsl

linha09 Comt.íd. dr [fiàlida& d. PÍ.tinha até

o &lelio J6é de tu.hiêla r [Íolà
BrlbiMAlmridi d. hua,
PaÍa o tíanrpoíte de alun6 do ensino

Fundammtal l, ll e tnrino Médo

PeÍiodo: Maíhã/taÍde/noite

R§ 242,49 R5 1X.824,44

D.i. & asiírtun: 02 de Maio de 2018.

vitêri.: 31 de Der€mbro de 2020.

N 
**---:.:::,:*"'"*Í@

+ .."-,,*.* tr 1 «!!,! M,{,,.,, }s,B @,uJü(hr

txIRÂTo 0t c0NTRATo ADMHTSTRÂItV0 l{e 031/2018

Cffiru: 0 Mom ü $tTÀ i4lxlÂ CO 0t Tt, p6s Júüir & drcto
puüko ht!d, iMilo m OPI do Mt rlb nr 9t.681.í4/0m126, 6 !.& n: b bí d.

rídt. ?6ain, l0 - S.nl M.d. do 068 - m, út ío reíúbô pÍ s Eleito
Mi(9d, t. J0Í itr{otlo olMn

hd&i í0mMI0 llllísrüns 0nÍu h5s Júx[o de dGto Fv.dq

dêsd.mrnt? insilâ m Grl/w tt o [r 0l l9l.E59/ml4E, !m ilde il fur Sapmim

Co6uil, 5 l0 - úlr tlm, Munidpio de ,it&8, - ,ilrnà

oE,tror 'oilnaÍÂ(io 0r rMPR& lÂil n6rÂ80 DÊ stRYrço! 0t TN9oRrt
§(or.Àt, tM 0 ftriom mo m N o! lou, I0I9 . 10ttr.

vr0ulrJl vatoR r0rat lnJ)

linlE 12 6m him.do &üo do l5eü.Mto
t{r.L do 0.e dPpldo lé . tÍd.
É Sada do tn.h do h!.

tdrritrl l, ll a [6rm Màro

Pcíbdor únlÉ/tídr/rcile

i5 210,u 15 116.782.2r

fil, vR0u lú) vÀtoR rorfl {nJ)

lnhà 17

nqil FtÊàdo ir ladrd:d. d. Upà

tr.!1
P,ô o fi6gt! da riw ô úúo
Íúdrmít l l, ü a tniiD $édio.

Moô:hdi/itü

RS2',91 rs 140 0ts,08

[tM 19 Y8 Dh(Ri) vÂtonrcIÀ{R5)

Lnh 19 Cld !Cd. d. tÉId.d. ô tio 
^nl 

.ú
o üLlio kei@(t{ ô Ce - rio

do Ílr.
ho o trBFta rh rlm do .nirc
fifr.Mbll,ll.tnlm Médú.

P!íodor M.nhã^.íde

ú 178,50 ú99.116,m

0d. d. õridun: 02 de ü0 & 201E.

YEàri.; ll de &?do d? 2020.

lEditais Coneio do Cidadao lEil',l;',I'Ilr'' ,YCV

ruxrmm $iTÂmRumGsE.Esr&mPru

C t?JrS.U.ru@l?i @
,b&)lÉJ turL

txIRATo 0t cot'lTRATo ADMntSÍ8ATtVo t{e 029/20!8

Cdrdmto 0 Mut{toPto oÍ sarTÂ MÁxtÁ D0 ffm, p6sà l!íidie de dtr€[o

plblicointe.m, iúíito no CNPIdo Mt rob n!95.6E4.54/0001.26, com red€ É Ru. loPde

fmça PeíeiÍr, 10 - Santa Maíia do oeíe - PR, Êle alo ,epÍ*ntado poÍ seu pÍeíeilo

muntriBl, Sí. lOJt RtlI0L00 ouVtlRA.

OU[ÍO: 'COilnÁTAçAO 0t tMru5A PAÂl PRISIAçIO Dt S$vlçOS Dt nÁ,írPOlTE

Ê5(oLa8, patÀ o ,tiiooo r.tTlo !o ailo ot 201s, 2or9 € ro!tr.

92 179,24

(,ild.d.: ümilO Ro0RJGu[S 9t543390t06, Psu iuÍid@ d€ direto !íiEdo,

devii.runte iiúita m 0{Pl/l'f sü o n.e 26.929.289rc01-11, .m iede nâ Loolidàde dê

Rio & soib, Múnicipio de S.nb M.íià d! o€slr - Pàírná.

ÍTtM t0 vn Dn(RJ) vÂ1.0R roÍar {R5}

Linhe l0 (m Éíd. d. Lddid.dc Rio Gçrdor

i.ànel.
hra o tranlMe de alu6 do enrino

tulÚ.mtal l, ll . tnim Midio

Mdo: tiLnhã/tàrde

R$ 16t,79

Drh d. 6íidm: 0I d. MàE de 201E.

Vtailia 31 de oerembÍo de 2020.

u.rtcHo 0€ !Âtíil uÂ[ oo o€glE . ElTroo 00 ? isl

C t PJ:95Or sw1fi

' uDÍ&nrtgE&rÍ.(có]uJfla*(r&tÉ m
TNRAIO DE CONIRAIO ADMINISTRATIVO tig 032/2018

({tri.il.: 0 liJillono 0t 5Ai{TA [ü8la 00 otJÍt, p6sa ]uÍidG de dÍeilo

publa@nterm, rMÍito no CIIPJ do MF $b ns 95.584 5{4/ffi1.26, cm tede na Ruâ Joti de

tíaí{a Pús6, l0 - Santà ti,làna do oeíe - PR, Nlle àlo Íep6enl.& poÍ teu píeíeito

müidp.l, Í. O$ ruilotl)o oUWBÀ

CollÍí.d.: ltlu m tAnMA U0nÀ mr5E9l597], Petrc. JuÍidicr de dtrclo píi€do,

d€trdmente 6íità no Cl{PJ/Mt sbo n.e 28.114.52U(m1.10, com sede B Ruô joio Píeíes

de Camlho, ín, Munidpio de Sant Md6 do 06le - hÍilá

ouEToi '(DilÍnÁtaçÃo Dt tMP{tJA PÂRA PitsTAçIo 0t StRvrços Dt nÀ{sPoRÍE

tscoLa& pÁRÂ o prRÍooo lmo Do rôro or l0r& t019 e 202ü.

mM t3 vR Dla{Rs} vÂLoR Í0ÍAr lRt
linh 13 com ràídà dô Lcalidide l0 de lulhq

parFndo pala Nolâ Coquista e

LonÍenre, çhlrndo rté o Colétio losé

R5 459.S

5o!t1

P.ra o tíaõporte de alu6 do ?ntim

tuúmotàl l, ll e Ensino lt4àlro.

PrÍído: TaíddmÍte

Rs 155.704.{0

oah d. $!irÉtuí.: 02 de Maio de 2018

Vtêri1 3lde DelmbÍode20m.

I
I
I


